CONSELL DE MALLORCA

AJUNTAMENT DE CONSELL

PROJECTE DE MILLORA 

DEL PASSEIG DE L’ESTACIÓ

PRESSUPOST

TRAM Nº 1 (120 mt)

M3 d’excavació en qualsevol tipus de terreny per empotrar els serveis d’enllumenat. 


7,2 m3
a
14 €/m3
1.008,00.-

M3 de subministrament i col·locació de grava de l’u per a la protecció de les canonades.


4,8 m3
a
18 €/m3
86,40.-

Ml de subministrament i col·locació de canonada corrugada de polipropilé tipus DP de 75 mm de diàmetre.


240 ml
a
3 €/ml
720,00.-

M3 de subministrament i col·locació de revuelto abans de col·locar el formigó a la voravia.


24 m3
a
16 €/m3
384,00.-

M3 de subministrament i col·locació de formigó H-200 a col·locar a la voravia i al terraple del camí.


54 m3
a
110 €/m3
5.940,00.-

Ml de subministrament i col·locació d’una vorera feta de formigó per constituir la voravia.


120 ml
a
20 €/ml
2.400,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la plantació d’un plataner, fet amb vorera de forma corva.


5 ut
a
100 €/ut
500,00.-

Ut d’extracció (arrencament) i nova plantació de platers existents dintre dels alcorques fets.


5 ut
a
250 €/ut
1.250,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la col·locació d’una farola, incloent l’excavació, l’ompliment amb formigó i els quatre espàregs de subjecció.


4 ut
a
120 €/ut
480,00.-

Ut de construcció d’arqueta de registre feta de formigó de 45 cm de profunditat i tapa de fundició de 30 x 30 cm.


4 ut
a
60 €/ut
240,00.-


M3 de recollida i transport a abocador de tots els sobrants d’excavació.


9,36 m3
a
15 €/m3
140,40.-

M2 de reg d’imprimació amb emulsió aniònica EAL-1  de 1,5 kg/m2.


960 m2
a
1 €/m2
960,00.-

Tm de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari inclòs filler i betum B 60/70, estesa i compactada.


73,80 Tm
a
55 €/Tm
4.059,00.-

Tm de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari inclòs filler, betum i colorant verd B 60/70, estes i compactat.


49,20 Tm
a
60 €/Tm
2.952,00.-

Ut de subministrament i col·locació de lluminàries marca IEP model SPICA-AP-3, incloent bàcul de 4 m, lluminària, bombeta VSAP 100 w, cablejat i mecanismes de protecció.


7 ut
a
950 €/ut
6.650,00.-

Ml de subministrament i col·locació de cable de coure de doble aïllament 0,5/1 kv i secció de 4 x 6 mm2.


135 ml
a
13 €/ml
1.755,00.-

Ut de construcció d’un banc fet de formigó de 2 x 0,5 x 0,10, aguantat amb dos pilars de formigó degudament fermat.


1 ut
a
200 €/ut
200,00.-

Imprevists a justificar i control d’obra.

5% S/ E.M. 29.724,8


1.486,24.-




SUMA E.M.
31.211,04.-

TRAM Nº 2 (150 mt)

M3 d’excavació en qualsevol tipus de terreny per empotrar els serveis d’enllumenat. 


9 m3
a
14 €/m3
126,00.-

M3 de subministrament i col·locació de grava de l’u per a la protecció de les canonades.


6 m3
a
18 €/m3
108,00.-

Ml de subministrament i col·locació de canonada corrugada de polipropilé tipus DP de 75 mm de diàmetre.


300 ml
a
3 €/ml
900,00.-

M3 de subministrament i col·locació de revuelto abans de col·locar el formigó a la voravia.


30 m3
a
16 €/m3
480,00.-

M3 de subministrament i col·locació de formigó H-200 a col·locar a la voravia i al terraple del camí.


67,50 m3
a
110 €/m3
7.425,00.-

Ml de subministrament i col·locació d’una vorera feta de formigó per constituir la voravia.


150 ml
a
20 €/ml
3.000,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la plantació d’un plataner, fet amb vorera de forma corva.


7 ut
a
100 €/ut
700,00.-

Ut d’extracció (arrencament) i nova plantació de platers existents dintre dels alcorques fets.


7 ut
a
250 €/ut
1.750,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la col·locació d’una farola, incloent l’excavació, l’ompliment amb formigó i els quatre espàregs de subjecció.


7 ut
a
120 €/ut
840,00.-

Ut de construcció d’arqueta de registre feta de formigó de 45 cm de profunditat i tapa de fundició de 30 x 30 cm.


7 ut
a
60 €/ut
420,00.-

M3 de recollida i transport a abocador de tots els sobrants d’excavació.


6,24 m3
a
15 €/m3
9.360.-

M2 de reg d’imprimació amb emulsió aniònica EAL-1  de 1,5 kg/m2.


900 m2
a
1 €/m2
900,00.-

Tm de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari inclòs filler i betum B 60/70, estesa i compactada.


92,25 Tm
a
55 €/Tm
5.101,25.-

Tm de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari inclòs filler, betum i colorant verd B 60/70, estes i compactat a voravia.


61,50 Tm
a
60 €/Tm
3.690,00.-

Ut de subministrament i col·locació de lluminàries marca IEP model SPICA-AP-3, incloent bàcul de 4 m, lluminària, bombeta VSAP 100 w, cablejat i mecanismes de protecció.


7 ut
a
950 €/ut
6.650,00.-

Ml de subministrament i col·locació de cable de coure de doble aïllament 0,5/1 kv i secció de 4 x 6 mm2.


175 ml
a
13 €/ml
2.275,00.-

Imprevists a justificar i control de l’obra.

5% S/ E.M. 34.598,85


1.729,94.-




SUMA E.M.
36.328,79.-

TRAM Nº 3 (145 mt)

Ml d’enderrocar una paret seca i posterior construcció endarrerint 1,90 mt de la mateixa alçària com estava abans.


100 ml
a
160 €/ml
16.000,00.-

M3 d’excavació en qualsevol tipus de terreny per empotrar els serveis d’enllumenat. 


8,70 m3
a
14 €/m3
121,80.-

M3 de subministrament i col·locació de grava de l’u per a la protecció de les canonades.


5,80 m3
a
18 €/m3
104,40.-

Ml de subministrament i col·locació de canonada corrugada de polipropilé tipus DP de 75 mm de diàmetre.


290 ml
a
3 €/ml
870,00.-

M3 de subministrament i col·locació de revuelto abans de col·locar el formigó a la voravia.


29 m3
a
16 €/m3
464,00.-



M3 de subministrament i col·locació de formigó H-200 a col·locar a la voravia i a la base del nou mur.


61,50 m3
a
110 €/m3
6.765,00.-

Ml de subministrament i col·locació d’una vorera feta de formigó per constituir la voravia.


245 ml
a
20 €/ml
4.900,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la plantació d’un plataner, fet amb vorera de forma corva.


7 ut
a
100 €/ut
700,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la col·locació d’una farola, incloent l’excavació, l’ompliment amb formigó i els quatre espàregs de subjecció.


6 ut
a
120 €/ut
720,00.-

Ut de construcció d’arqueta de registre feta de formigó de 45 cm de profunditat i tapa de fundició de 30 x 30 cm.


6 ut
a
60 €/ut
360,00.-

M3 de recollida i transport a abocador de tots els sobrants d’excavació.


11,31 m3
a
15 €/m3
169,65.-

M2 de reg d’imprimació amb emulsió aniònica EAL-1  de 1,5 kg/m2.


1.160 m2
a
1 €/m2
1.160,00.-

Tm de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari inclòs filler i betum B 60/70, estesa i compactada.


89,17 Tm
a
55 €/Tm
4.904,35.-

Tm de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari inclòs filler, betum i colorant verd B 60/70, estes i compactat.


59,45 Tm
a
60 €/Tm
3.567,00.-

Ml de subministrament i col·locació de lluminàries marca IEP model SPICA-AP-3, incloent bàcul de 4 m, lluminària, bombeta VSAP 100 w, cablejat i mecanismes de protecció.


8 ut
a
950 €/ut
7.600,00.-

Ml de subministrament i col·locació de cable de coure de doble aïllament 0,5/1 kv i secció de 4 x 6 mm2.


160 ml
a
13 €/ml
2.080,00.-

Ut de construcció d’un banc fet de formigó de 2 x 0,5 x 0,10, aguantat amb dos pilars de formigó degudament fermat.


1 ut
a
200 €/ut
200,00.-

Imprevists a justificar i control d’obra.


5% S/ E.M. 50.686,20


2.534,31.-



SUMA E.M.
53.220,51.-

TRAM Nº 4 (75 mt)

Ml d’enderrocament de la paret seca existent, endarrerint-la 1,90 mt i reconstruïnt-la de bell nou i de la mateixa alçada.


20 ml
a
160 €/ml
3.200,00.-

M3 d’excavació en qualsevol tipus de terreny per empotrar els serveis d’enllumenat. 


4,50 m3
a
14 €/m3
63,00.-

M3 de subministrament i col·locació de grava de l’u per a la protecció de les canonades.


3 m3
a
18 €/m3
54,00.-

Ml de subministrament i col·locació de canonada corrugada de polipropilé tipus DP de 75 mm de diàmetre.


150 ml
a
3 €/ml
450,00.-

Ml de subministrament i col·locació d’una vorera feta de formigó per constituir la voravia.


75 ml
a
20 €/ml
1.500,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la plantació d’un plataner, fet amb vorera de forma corva.


4 ut
a
250 €/ut
1.000,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la col·locació d’una farola, incloent l’excavació, l’ompliment amb formigó i els quatre espàregs de subjecció.


4 ut
a
120 €/ut
480,00.-

M3 de subministrament i col·locació de revuelto, abans de posar el formigó a la voravia.


15 m3
a
16 €/m3
240,00.-

M3 de subministrament i col·locació de formigó H-200 a col·locar a la voravia.


22,50 m3
a
110 €/m3
2.475,00.-

M3 de recollida i transport a abocador de tots els sobrants d’excavació.


5,85 m3
a
15 €/m3
87,75.-

M2 de reg d’imprimació amb emulsió aniònica EAL-1  de 1,5 kg/m2.


600 m2
a
1 €/m2
600,00.-

Tm de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari inclòs filler i betum B 60/70, estesa i compactada.


46,12 Tm
a
55 €/Tm
2.536,00.-

Tm de subministrament i col·locació de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari, incloent filler , betum i colorant verd B 60/70, estesa i compactada a voravia.


30,75 Tm
a
60 €/Tm
1.845,00.-

Ml de subministrament i col·locació de lluminàries marca IEP model SPICA-AP-3, incloent bàcul de 4 m, lluminària, bombeta VSAP 100 w, cablejat i mecanismes de protecció.


4 ut
a
950 €/ut
3.800,00.-

Ut d’aixeta de registre feta de formigó de 45 cm de profunditat, tapa de fundició de 30 x 30 cm.


4 ut
a
60 €/ut
240,00.-

Ml de subministrament i col·locació de cable de coure de doble aïllament 0,5/1 kv i secció de 4 x 6 mm2.


80 ml
a
13 €/ml
1.040,00.-

Ut de construcció d’un banc fet de formigó de 2 x 0,50 x 0,10, aguantat per dos pilars de formigó, degudament fermat.


1 ut
a
200 €/ut
200,00.-

Ml de tancament de les finques afectades per aquestes obres amb porté de fusta i reixeta d’un metre d’alçada.


150 ml
a
40 €/ml
6.000,00.-

Imprevists a justificar i control d’obra.

5% S/ E.M. 25.810,75


1.290,54.-




SUMA E.M.
27.101,29.-

TRAM Nº 5 (120 mt)

M3 d’excavació en qualsevol tipus de terreny per empotrar els serveis d’enllumenat. 


7,20 m3
a
14 €/m3
100,80.-

M3 de subministrament i col·locació de grava de l’u per a la protecció de les canonades.


4,8 m3
a
18 €/m3
86,40.-

Ml de subministrament i col·locació de canonada corrugada de polipropilé tipus DP de 75 mm de diàmetre.


240 ml
a
3 €/ml
720,00.-

Ml de subministrament i col·locació d’una vorera feta de formigó per constituir la voravia.


120 ml
a
20 €/ml
2.400,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la plantació d’un plataner, fet amb vorera de forma corva.


6 ut
a
100 €/ut
600,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la col·locació d’una farola, incloent l’excavació, l’ompliment amb formigó i els quatre perns de subjecció.


5 ut
a
120 €/ut
6.200,00.-

Ut de construcció d’aixeta de registre feta de formigó de 45 cm de profunditat i tapa de fundició de 30 x 30 cm.


5 ut
a
60 €/ut
300,00.-

M3 de subministrament i col·locació de revuelto, abans de posar el formigó a la voravia.


24 m3
a
16 €/m3
384,00.-

M3 de subministrament i col·locació de formigó H-200 a col·locar a la voravia.


36 m3
a
110 €/m3
3.960,00.-

M3 de recollida i transport a abocador de tots els sobrants d’excavació.


9,36 m3
a
16 €/m3
149,36.-

M2 de reg d’imprimació amb emulsió aniònica EAL-1  de 1,5 kg/m2.


960 m2
a
1 €/m2
960,00.-

Tn de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari inclòs filler i betum B 60/70, estesa i compactada.


73,80 Tn
a
55 €/Tm
4.059,00.-

Tn de subministrament i col·locació de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari, incloent filler , betum i colorant verd B 60/70, estesa i compactada a voravia.


49,20 Tn
a
60 €/Tm
2.950,00.-

Ml de subministrament i col·locació de lluminàries marca IEP model SPICA-AP-3, incloent bàcul de 4 m, lluminària, bombeta VSAP 100 w, cablejat i mecanismes de protecció.


5 ut
a
950 €/ut
4.750,00.-

Ml de subministrament i col·locació de cable de coure de doble aïllament 0,5/1 kv i secció de 4 x 6 mm2.


135 ml
a
13 €/ml
175,50.-

Ml de tancament de les finques afectades per aquestes obres amb porté de fusta i reixeta d’un metre d’alçada.


120 ml
a
40 €/ut
4.800,00.-

Imprevists a justificar i control d’obra.

5% S/ E.M. 32.595,06 €

1.629,75.-




SUMA E.M.
34.224,81.-

TRAM Nº 6 (160 mt)

Ml d’enderrocament de la paret existent endarrerir-la 2,20 m i reconstruir-la de vell nou igual com estava abans de la seva demolició incloent el portell d’entrada.


135 ml
a
160 €/ml
21.600,00.-

M3 d’excavació en qualsevol tipus de terreny per empotrar els serveis d’enllumenat. 


7,21 m3
a
14 €/m3
100,90.-

M3 de subministrament i col·locació de grava de l’u per a la protecció de les canonades.


6,4 m3
a
18 €/m3
115,20.-

Ml de subministrament i col·locació de canonada corrugada de polipropilé tipus DP de 75 mm de diàmetre.


320 ml
a
3 €/ml
960,00.-

Ml de subministrament i col·locació d’una vorera feta de formigó per constituir la voravia.


160 ml
a
20 €/ml
3.200,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la plantació d’un plataner, fet amb vorera de forma corva.


7 ut
a
100 €/ut
700,00.-

Ut de construcció d’alcorques per la col·locació d’una farola, incloent l’excavació, l’ompliment amb formigó i els quatre espàregs de subjecció.


7 ut
a
120 €/ut
840,00.-

Ut de construcció d’aixeta de registre feta de formigó de 45 cm de profunditat, amb tapa de fundició de 30 x 30.


7 ut
a
60 €/ut
420,00.-

M3 de subministrament i col·locació de revuelto, abans de posar el formigó a la voravia.


32 m3
a
16 €/m3
512,00.-

M3 de subministrament i col·locació de formigó H-200 a col·locar a la voravia.


48 m3
a
110 €/m3
5.280,00.-

M3 de recollida i transport a abocador de tots els sobrants d’excavació.


9,37 m3
a
15 €/m3
140,55.-

M2 de reg d’imprimació amb emulsió aniònica EAL-1  de 1,5 kg/m2.


1.280 m2
a
1 €/m3
1.280,00.-

Tm de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari inclòs filler i betum B 60/70, estesa i compactada.


98,40 Tm
a
55 €/Tm
5.412,00.-

Tm de subministrament i col·locació de mescla bituminosa en calent S-12 amb àrid calcari, incloent filler , betum i colorant verd B 60/70, estesa i compactada a voravia.


65,6 Tm
a
60 €/Tm
3.936,00.-

Ml de subministrament i col·locació de lluminàries marca IEP model SPICA-AP-3, incloent bàcul de 4 m, lluminària, bombeta VSAP 100 w, cablejat i mecanismes de protecció.


7 ut
a
950 €/ut
6.650,00.-

Ml de subministrament i col·locació de cable de coure de doble aïllament 0,5/1 kv i secció de 4 x 6 mm2.


180 ml
a
13 €/ml
2.340,00.-

Ml de tancament de les finques afectades per aquestes obres amb porté de fusta i reixeta d’un metre d’alçada.


190 ml
a
40 €/ml
7.600,00.-

Imprevists a justificar i control d’obra.

5% S/ E.M. 61.086,65 €

3.054,33.-




SUMA E.M.
64.140,98.-

 PRESSUPOST TOTAL

SUMA EXECUCIÓ MATERIAL

246.227,42.-

E.M. ESTUDI DE SEGURETAT

3.394,00.-




SUMA
249.621,42.-

13% Despeses Generals

32.450,78.-

6% Benefici Industrial

14.977,28.-




SUMA
297.049,48.-

18% IVA


53.468,91.-




TOTAL
350.518,39.-

Palma, 1 d’octubre de 2010

L’ENGINYER CAP DE SERVEI

L’ENGINYER TÈCNIC

Sgt.: Martí Vila i Jaume

Sgt.: Julio C. Trillo Pérez

SUMA EXECUCIÓ MATERIAL

TRAM Nº 1


31.211,04.-

TRAM Nº 2


36.328,79.-

TRAM Nº 3


53.220,51.-

TRAM Nº 4


27.101,29.-

TRAM Nº 5


34.224,81.-

TRAM Nº 6


64.140,98.-




SUMA E.M. TRAMS
246.227,42.-
